

**Forme mici Poz. N14 P.V.
Vulcanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 7-2-14
Forme mici Poz. N14 P.V. Vulcanesti

Valoarea de deviz 3 692,35 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forme mici Poz.N14 P.V. Vulcanesti				
		1.1. Capitolul1. Lucrari de montare				
1	TsH91A	Instalarea bancilor (Установка скамеек)	buc	1,0000	1 761,600	1 761,600
2	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc	1,0000	315,900	315,900
3	TsH91B	Instalarea containerului pentru gunoi	buc	1,0000	365,900	365,900
		<i>Total</i>	Lei			2 443,400
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			54,675
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			220,040
		<i>Cheltuieli directe</i>				2 718,115
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			184,680
		<i>Total</i>				2 902,795
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			174,167
		Total Capitolul1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				3 076,962 243,000
		1.2. Utilaj				
4	Pretul firmei	Banci	buc	1,0000	0,000	0,000
5	Pretul firmei	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	0,000	0,000
6	Preul firmei	Container pentru gunoi	buc	1,0000	0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			
		Total Utilaj Inclusiv salariu				0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 076,962
		Total Forme mici Poz.N14 P.V. Vulcanesti Inclusiv salariu				3 076,962 243,000

		Total	Lei	3 076,96
		TVA	20 %	615,39
		Total deviz: Inclusiv salariu	3 692,35	

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Forme mici Poz. N14 P.V.
Vulcanesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-2-14

Forme mici Poz. N14 P.V. Vulcanesti

Valoarea de deviz 3 692,35 Lei

Intocmit in prețuri curente 18.02.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-2-14:				
Manopera:						
1.	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,500

2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,000
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,3500	30,00	40,500
		Total manopera				243,00

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,4500	16,00	7,200
2.	2018	Banci	buc	1,0000	0,00	0,000
3.	2019	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	0,00	0,000
4.	2020	Container pentru gunoi	buc	1,0000	0,00	0,000
5.	2030112931102	Urne	buc	1,0000	300,00	300,000
6.	2030112931103	Container pentru gunoi	buc	1,0000	350,00	350,000
7.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000
8.	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 200,00	43,200
		Total materiale de construcții				2 200,40
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	3 076,96
TVA	20 %	615,39

Total deviz: **3 692,35**

Intocmit SRL Moncomtex
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Forme mici Poz. N14 P.V. Vulcanesti Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Forme mici Poz.N14 P.V. Vulcanesti				
		1.1. Capitolul1. Lucrari de montare				
1	TsH91A	Instalarea bancilor (Установка скамеек)	buc			1 761,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,00	57,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,00	145,50
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	1 200,00	43,20
	1212121212121	apa	m3	0,1500	16,00	2,40
2	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн)	buc			315,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	300,00	300,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	16,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
3	TsH91B	Instalarea containerului pentru gunoi	buc			365,900
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,00	13,50
	2030112931103	Container pentru gunoi	buc	1,0000	350,00	350,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	16,00	2,40
		1.2. Utilaj				
4	Pretul firmei	Banci	buc			0,000
	2018	Banci	buc	1,0000	0,00	0,00
5	Pretul firmei	Urna pentru gunoi	buc			0,000
	2019	Urna pentru gunoi	buc	1,0000	0,00	0,00
6	Preul firmei	Container pentru gunoi	buc			0,000
	2020	Container pentru gunoi	buc	1,0000	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.